

Spillinggård ApS

Årsrapport 2023

CVR: 39488205

01.01.2023 – 31.12.2023

EGTVED HOLT 4, 6040 EGTVED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den: 10.06.2024

Dirigent: Jane Lund Ladegård

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Spillinggård ApS
Egtved Holt 4
6040 Egtved

CVR-nr.: 39488205
Stiftet: 16. april 2018
Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

DIREKTION

Jane Lund Ladegård

REVISOR

Patriotisk Selskab f.m.b.a
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

PENGEINSTITUT

Merkur Andelskasse
De Mezas Vej 1-3
8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktivitet er at drive jorden og lave naturpleje på forpagtede arealer.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat på - 78 tkr før skat anses forværende ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen påvirkes negativt i 2023, og ved udgangen af 2023 er den 163 tkr.

RESULTATOPGØRELSE

		2023	2022
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-29.285	257.811
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-37.812	-37.811
	DRIFTSRESULTAT	-67.097	220.000
70	Finansielle indtægter	128	0
	Finansielle omkostninger	-11.656	-9.645
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-78.625	210.355
	Skat af årets resultat	44	-46.967
	ÅRETS RESULTAT	-78.581	163.388
	Resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	0	100.000
	Overført resultat	-78.581	63.388
	Disponering i alt	-78.581	163.388

BALANCE

		2023	2022
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
220	Produktionsanlæg og maskiner	59.787	97.599
	Materielle anlægsaktiver	59.787	97.599
	ANLÆGSAKTIVER	59.787	97.599
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.550	27.660
	Andre tilgodehavender	697.136	69.809
	Tilgodehavender	717.686	97.469
	Likvide beholdninger	1.806	157.305
	OMSÆTNINGSAKTIVER	719.492	254.774
	AKTIVER	779.279	352.373

BALANCE

		2023	2022
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	113.969	192.550
	Egenkapital	163.969	242.550
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
	Hensatte forpligtelser	0	2.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.243	27.071
	Anden gæld	552.067	80.752
	Kortfristede gældsforpligtelser	615.310	107.823
	GÆLDSFORPLIGTELSE	615.310	107.823
	PASSIVER	779.279	352.373
700	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	50.000	192.550	242.550
Årets resultat		-78.581	-78.581
Ultimo	50.000	113.969	163.969

NOTER

	2023	2022
	KR.	KR.
70 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter	128	0
Finansielle indtægter	128	0

NOTER

220 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg & maskiner
Kostpris, primo	135.410
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	135.410
Afskrivning, primo	-37.811
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-37.812
Afskrivning, ultimo	-75.623
Regnskabsmæssig værdi	59.787

NOTER

700 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder bl.a. fortjeneste/tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. Tilskud indregnes under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

OMKOSTNINGER TIL RÅVARER OG HJÆLPEMATERIALER

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til maskinstation, vedligeholdelse, energi, ejendomsskatter, forsikringer, administration mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

BALANCE

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Produktionsanlæg, maskiner og andre anlæg mv. måles ved første indregning til kostpris og indregnes efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til brug.

NOTER

Der foretages lineære afskrivninger over den forventet brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år	0-20 %

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris .